PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»______ 2011

            №_____

Нижняя Салда

	Об  утверждении предельных розничных цен на топливо печное бытовое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории городского округа Нижняя Салда в 2011 году

Согласно постановлению Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 15.12.2010 № 162-ПК «Об утверждении предельных розничных цен на топливо печное бытовое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Свердловской области», постановлениям Правительства Свердловской области от 29.10.2009 №1556-ПП «О порядке рассмотрения заявлений о частичной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и выплаты этих компенсаций отдельным категориям граждан, оказание мер социальной поддержки которым относится к ведению субъекта Российской Федерации», от 29.10.2009 №1557-ПП «О порядке рассмотрения заявлений о частичной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и выплаты этих компенсаций отдельным категориям граждан, оказание мер социальной поддержки которым относится к ведению Российской Федерации», от 29.10.2009 №1558-ПП «О порядке рассмотрения заявлений о частичной компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и выплаты этих компенсаций отдельным категориям работников бюджетной сферы в поселках городского типа, рабочих поселках и сельских населенных пунктах, расположенных на территории Свердловской области, и пенсионерам из их числа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2011 года на территории городского округа Нижняя Салда:

1.1.  предельные розничные цены на дрова лиственных и хвойных пород за 1 складочный кубический метр (за 1 складочный кубический метр при переводе в плотный кубический метр применяется коэффициент 1,43) соответственно:

- длина 1 метр не колотые – 475,0 рублей;

- длина 0,5 метра не колотые – 637,0 рублей;

- длина 0,5 метра колотые – 824,0 рублей;
1.2. стоимость доставки:

- одного кубического метра дров по городу Нижняя Салда -  275 руб.;

- одного кубического метра дров в селе Акинфиево  -  430 руб.;

- одного кубического метра дров в селе Медведево  - 430  руб.

2. Директору муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства» Коневой Л.Е. для выплаты компенсаций льготным категориям граждан городского округа в 2011 году руководствоваться утвержденной стоимостью 1 кубического метра топливных дров, а также стоимостью доставки 1 кубического метра дров.

3. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда С.Н. Гузикова.

Глава администрации

городского округа

С.И.Васильев

_1138622100.bin